
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                       №  129 

г. Черногорск 

 

Об организации деятельности школьного психолого-педагогического консилиума (ППК) 

на 2023/2024 учебный год. 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, диагностированными 

индивидуальными возможностями в зависимости от состояния соматического и 

нервнопсихического здоровья и на основании Положения о психолого - 

педагогическом консилиуме МБОУ «СОШ №4» (далее-ППК) от 30.08.2021г.,  

приказываю: 

1. Создать школьный психолого - педагогический консилиум на 2023/2024 учебный год 

в следующем составе: 

Ковылова А.А. - зам. директора по УВР – председатель ППК; 

Арзамасцева Т.В. - учитель логопед – заместитель председателя ППК;  

Гаврилова Н.М. - педагог-психолог - секретарь ППк; 

Федорова Е.В. - социальный педагог. 

2. Утвердить график проведения плановых заседаний школьного ППк на 2023/2024 

учебный год (Приложение №1). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                              М.В. Калагина 

 

 

 

 


		2024-02-29T15:20:04+0700
	Калагина Марина Викторовна




